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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
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CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 1
2 3 PICHON, ZACHARY SHERCO ENDURO 2
3 98 LE QUERE, LEO RIEJU ENDURO 3
4 16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 2
5 29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2
6 27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA  ENDURO 1
7 94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3
8 86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3
9 11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO BETA ENDURO 2
10 53 OLSZOWY, DOMINIK RIEJU ENDURO 3
11 28 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS ENDURO 2
12 72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR
13 66 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR
14 96 GUERRERO RUIZ, VICTOR BETA ENDURO 3
15 2 SANS SORIA, MARC YAMAHA ENDURO 2
16 4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM JUNIOR
17 6 TOMAS FONT, PAU RIEJU ENDURO 1
18 69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE SHERCO ENDURO 2
19 59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC HONDA JUNIOR
20 7 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA JUNIOR
21 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA RIEJU ENDURO 2
22 24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR
23 17 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR
24 33 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GASGAS JUNIOR
25 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA  ENDURO 1
26 44 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR
27 8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO JUNIOR
28 97 GODOY , LUCAS DAVID KTM JUNIOR
29 50 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR
30 251 BERAZA VITORIA, MARCOS KTM SENIOR B 4T
31 67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI GASGAS JUNIOR
32 207 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS SENIOR B 2T
33 43 GIL SALA, XAVIER SHERCO JUNIOR
34 64 ROCARIUS, ORIOL JUNIOR
35 101 TRUYOLS CANIZARES, MARC KTM TN JUNIOR
36 351 CORDOBES POZANCO, DAVID SENIOR C 4T
37 5 BOET SURROCA, POL RIEJU JUNIOR
38 102 BARCENA JAURRIETA, JAVIER TN JUNIOR
39 10 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS KTM ENDURO 1
40 93 SELINGER, INBAR SHLOMO KTM JUNIOR
41 354 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM SENIOR C 4T
42 255 GASSOL ALONSO, ALVARO HONDA SENIOR B 4T
43 106 TOURINAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO TN JUNIOR
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03:33'24
03:36'73
03:40'00
03:40'84
03:41'47
03:42'32
03:42'41
03:42'82
03:43'84
03:44'25
03:44'45
03:44'73
03:45'65
03:45'79
03:45'95
03:46'36
03:48'92
03:50'05
03:50'07
03:5024
03:50'41
03:51'35
03:51'42
03:52'17
03:52'38
03:52'87
03:53'83
03:54'28
03:54'43
03:55'23
03:55'77
03:56'63
03:59'83
04:00'15
04:00'92
04:02'09
04:03'27
04:04'56
04:05'90
04:06'07
04:06'51
04:06'52
04:06'61

DIF.

00:03'49
00:06'76
00:07'60
00:08'23
00:09'08
00:09'17
00:09'58
00:10'60
00:11'01
00:11'21
00:11'49
00:12'41
00:12'55
00:12'71
00:13'12
00:15'68
00:16'81
00:16'83
00:17'00
00:17'17
00:18'11
00:18'18
00:18'93
00:19'14
00:19'63
00:20'59
00:21'04
00:21'19
00:21'99
00:22'53
00:23'39
00:26'59
00:26'91
00:27'68
00:28'85
00:30'03
00:31'32
00:32'66
00:32'83
00:33'27
00:33'28
00:33'37

)(riasbaixas jB|ICIB . b= I ') ¥

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPARA DE ENDURO
#fme

Excmo.Concello
da Estrada

A

E

ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -1

POS. DOR. NOMBRE
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

201
103
108
107
301
203

23

48
352
202
208
204
401
404
254
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MARTIN PRIETO, IVAN
SOLSONA PEREZ, ORIOL
FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS
FONT SALVANS, ARNAU
SANTIAGO FERNANDEZ, IVAN
GARCIA TORREGO, IGNACIO
SALA SEGURA, JORDI
OLIVERA MARTINEZ, JAN
GIMENO GARCIA, ANTONIO
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GIL CASTELLANO, ADAY
PARRA AGUADO, JOSE DAVID
MORA LORCA, MANUEL
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
RABERT PALMA, EDUARD
LATAS BLANCO, GAEL

GOMEZ CARRION, DAVID
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
CALVAR GONZALEZ, JOSE
LASALA SEGURA, SERGI
BADIA CAMPRUBI, MIREIA
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
SALVADOR TARREGA, JOSE
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
ROMERO AMIGO, MARC
SALAMO SALAMO, ANTONI
HAMED MOHAMED, NORDIN
SAN MIGUEL BADIA, MARIA
RUIZ CANO, JUAN JOSE
RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE
MARSAL COMPTE, JOSEP
PRIEGO JORQUERA, CARLES
RABIONET MASO, MIREIA
GARCIA MARTINEZ, RAUL
FONT OLIVERAS, MIQUEL
OTAZUA ALZAA, JULIO

FARINA DONIZ, RUITMAN
CASAS CORDON, ALBERT

DE LA FUENTE CANABAL, IVAN
MATANZAS TABOADA, JOSE MANUEL
MELIAN ALAMO, XENIA

MARCA
BETA
KTM
BETA

HUSQVARNA
SHERCO
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
SHERCO
KTM

BETA
SHERCO
SHERCO
BETA

HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
RIEJU

KTM
HUSQVARNA

BETA

KTM

KTM
GASGAS
GASGAS
SHERCO
HONDA
BETA
HUSQVARNA
GASGAS
HUSQVARNA
KTM
GASGAS

RIEJU

KTM
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CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR B 2T
ENDURO 2
JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
MASTER 45
MASTER 45
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
MASTER 45
MASTER 55
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER 55
FEMENINO
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
FEMENINO
MASTER 45
SENIOR C 2T
MASTER 45
SENIOR C 2T
FEMENINO
MASTER 45
MASTER 55
MASTER 45
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
FEMENINO
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04:06'91
04:06'91
04:07'10
04:07'70
04:07'85
04:08'29
04:09'02
04:09'53
04:10'27
04:10'78
04:11'17
04:12'19
04:12'27
04:13'03
04:13'37
04:13'51
04:13'85
04:13'89
04:14'87
04:15'76
04:16'11
04:17'81
04:18'06
04:18'22
04:18'40
04:18'84
04:19'48
04:19'76
04:23'55
04:23'75
04:25'03
04:25'13
04:26'49
04:27'56
04:27'63
04:28'36
04:29'95
04:32'92
04:33'00
04:33'19
04:35'83
04:37'32
04:37'43

DIF.
00:33'67
00:33'67
00:33'86
00:34'46
00:34'61
00:35'05
00:35'78
00:36'29
00:37'03
00:37'54
00:37'93
00:38'95
00:39'03
00:39'79
00:40'13
00:40'27
00:40'61
00:40'65
00:41'63
00:42'52
00:42'87
00:44'57
00:44'82
00:44'98
00:45'16
00:45'60
00:46'24
00:46'52
00:50'31
00:50'51
00:51'79
00:51'89
00:53'25
00:54'32
00:54'39
00:55'12
00:56'71
00:59'68
00:59'76
00:59'95
01:02'59
01:04'08
01:04'19
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POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 456 ESTEBAN ANITUA, NORA BETA FEMENINO 04:37'72 01:04'48
88 431 SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON MASTER 55 04:38'43 01:05'19
89 409 SERRABUSOMS, JORDI GASGAS MASTER 45 04:38'66 01:05'42
90 427 SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO KTM MASTER 55 04:42'33 01:09'09
91 423 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM MASTER 55 04:42'43 01:09'19
92 429 CASANOVA ALBALAT, ARTURO GASGAS MASTER 55 04:47'26 01:14'02
93 425 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 55 04:50'60 01:17'36
94 407 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA  MASTER 45 04:50'72 01:17'48
95 460 VALLEJO FANDINO, ANDREA SHERCO FEMENINO 04:55'79 01:22'55
96 458 LOPEZ LOPEZ, ELENA BETA FEMENINO 05:01'62 01:28'38
97 457 SANCHEZ MARQUEZ, ANA HUSQVARNA  FEMENINO 05:16'88 01:43'64
98 426 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 55 05:21'83 01:48'59
99 428 DELGADO SALAS, DIEGO KTM MASTER 55 05:27'17 01:53'93
100 459 MARTIN GARCIA, ALBA KTM FEMENINO 05:39'27 02:06'03
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -1
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -2
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CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 1
2 3 PICHON, ZACHARY SHERCO ENDURO 2
3 94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3
4 27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA  ENDURO 1
5 16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 2
6 11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO BETA ENDURO 2
7 98 LE QUERE, LEO RIEJU ENDURO 3
8 86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3
9 72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR
10 53 OLSZOWY, DOMINIK RIEJU ENDURO 3
11 28 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS ENDURO 2
12 66 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR
13 29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2
14 4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM JUNIOR
15 2 SANS SORIA, MARC YAMAHA ENDURO 2
16 96 GUERRERO RUIZ, VICTOR BETA ENDURO 3
17 69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE SHERCO ENDURO 2
18 24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR
19 50 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR
20 8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO JUNIOR
21 97 GODOY , LUCAS DAVID KTM JUNIOR
22 6 TOMAS FONT, PAU RIEJU ENDURO 1
23 44 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR
24 7 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA JUNIOR
25 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA  ENDURO 1
26 33 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GASGAS JUNIOR
27 59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC HONDA JUNIOR
28 67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI GASGAS JUNIOR
29 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA RIEJU ENDURO 2
30 17 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR
31 201 MARTIN PRIETO, IVAN BETA SENIOR B 2T
32 48 OLIVERA MARTINEZ, JAN HUSQVARNA  JUNIOR
33 10 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS KTM ENDURO 1
34 64 ROCARIUS, ORIOL JUNIOR
35 101 TRUYOLS CANIZARES, MARC KTM TN JUNIOR
36 43 GIL SALA, XAVIER SHERCO JUNIOR
37 251 BERAZA VITORIA, MARCOS KTM SENIOR B 4T
38 106 TOURINAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO TN JUNIOR
39 203 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO SENIOR B 2T
40 108 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA TN JUNIOR
41 207 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS SENIOR B 2T
42 5 BOET SURROCA, POL RIEJU JUNIOR
43 301 SANTIAGO FERNANDEZ, IVAN HUSQVARNA  SENIOR C 2T
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03:34'02
03:37'41
03:41'01
03:43'40
03:43'64
03:43'83
03:44'04
03:44'20
03:44'78
03:44'93
03:45'76
03:45'80
03:45'88
03:46'87
03:47'74
03:48'93
03:49'21
03:49'53
03:51'09
03:51'40
03:52'19
03:52'65
03:52'67
03:53'03
03:54'47
03:56'40
03:56'51
03:57'02
03:57'13
03:57'40
03:57'50
03:57'76
03:58'19
04:01'59
04:01'84
04:02'30
04:03'46
04:04'65
04:04'85
04:05'26
04:06'32
04:06'49
04:06'91

DIF.

00:03'39
00:06'99
00:09'38
00:09'62
00:09'81
00:10'02
00:10'18
00:10'76
00:10'91
00:11'74
00:11'78
00:11'86
00:12'85
00:1372
00:14'91
00:15'19
00:15'51
00:17'07
00:17'38
00:18'17
00:18'63
00:18'65
00:19'01
00:20'45
00:22'38
00:22'49
00:23'00
00:23'11
00:23'38
00:23'48
00:23'74
00:24'17
00:27'57
00:27'82
00:28'28
00:29'44
00:30'63
00:30'83
00:31'24
00:32'30
00:32'47
00:32'89
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CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -2

POS. DOR. NOMBRE
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67
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69
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79
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86

351
202
401
204
102

93
208
255
354
107

409
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CORDOBES POZANCO, DAVID
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
PARRA AGUADO, JOSE DAVID
GIL CASTELLANO, ADAY
BARCENA JAURRIETA, JAVIER
SELINGER , INBAR SHLOMO
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GASSOL ALONSO, ALVARO
ARCE IGLESIAS, EFREN

FONT SALVANS, ARNAU
GIMENO GARCIA, ANTONIO
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
RABERT PALMA, EDUARD
MORA LORCA, MANUEL
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
SOLSONA PEREZ, ORIOL
SALVADOR TARREGA, JOSE
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
BADIA CAMPRUBI, MIREIA
GOMEZ CARRION, DAVID

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
CALVAR GONZALEZ, JOSE
RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE
SALAMO SALAMO, ANTONI
HAMED MOHAMED, NORDIN
GARCIA MARTINEZ, RAUL
ROMERO AMIGO, MARC
LASALA SEGURA, SERGI

RUIZ CANO, JUAN JOSE
RABIONET MASO, MIREIA
MARSAL COMPTE, JOSEP
PRIEGO JORQUERA, CARLES
GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
FARINA DONIZ, RUITMAN
OTAZUA ALZAA, JULIO

CASAS CORDON, ALBERT
ESTEBAN ANITUA, NORA
FONT OLIVERAS, MIQUEL
MELIAN ALAMO, XENIA

DE LA FUENTE CANABAL, IVAN
SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO
LOPEZ DOVAL, CARLOS
SERRA BUSOMS, JORDI

MARCA

SHERCO
BETA
KTM

KTM
SHERCO
HONDA
KTM

HUSQVARNA
HONDA
BETA
SHERCO
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

RIEJU
HUSQVARNA
GASGAS
KTM
SHERCO
KTM

KTM
GASGAS
BETA
HUSQVARNA
GASGAS
HUSQVARNA
HONDA
BETA
HUSQVARNA
GASGAS
KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM

RIEJU

KTM

KTM
GASGAS
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CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
MASTER 45
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
MASTER 55
SENIOR B 4T
MASTER 45
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
FEMENINO
MASTER 45
FEMENINO
SENIOR B 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER 45
TN JUNIOR
MASTER 55
MASTER 45
FEMENINO
MASTER 45
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER 45
SENIOR C 4T
FEMENINO
MASTER 55
FEMENINO
TN JUNIOR
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 45

Fecha/Hora publicacion: 17/09/2023 14:17:17
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04:07'13
04:07'69
04:07'71
04:08'68
04:08'92
04:10'24
04:10'35
04:10'62
04:12'26
04:12'55
04:13'46
04:14'39
04:14'39
04:14'59
04:15'55
04:16'75
04:17'02
04:17'63
04:17'89
04:18'30
04:18'86
04:20'34
04:21'17
04:23'58
04:24'17
04:25'20
04:25'57
04:25'86
04:26'04
04:29'31
04:30'16
04:30'76
04:31'16
04:31'54
04:32'18
04:32'76
04:33'22
04:34'57
04:37'50
04:41'45
04:42'08
04:42'37
04:44'47

DIF.
00:33'11
00:33'67
00:33'69
00:34'66
00:34'90
00:36'22
00:36'33
00:36'60
00:38'24
00:38'53
00:39'44
00:40'37
00:40'37
00:40'57
00:41'53
00:42'73
00:43'00
00:43'61
00:43'87
00:44'28
00:44'84
00:46'32
00:47'15
00:49'56
00:50'15
00:51'18
00:51'55
00:51'84
00:52'02
00:55'29
00:56'14
00:56'74
00:57'14
00:57'52
00:58'16
00:58'74
00:59'20
01:00'55
01:03'48
01:07'43
01:08'06
01:08'35
01:10'45
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CSR

CLUB SOBRE RODAS
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Excmo.Concello  EPOI'\E M

da Estrada

ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 502 LATAS BLANCO, GAEL TN JUNIOR 04:47'80 01:13'78
88 429 CASANOVA ALBALAT, ARTURO GASGAS MASTER 55 04:48'63 01:14'61
89 503 MATANZAS TABOADA, JOSE MANUEL SENIOR B 2T 04:53'41 01:19'39
90 407 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA  MASTER 45 04:53'54 01:19'562
91 501 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO TN JUNIOR 04:55'02 01:21'00
92 460 VALLEJO FANDINO, ANDREA SHERCO FEMENINO 04:57'14 01:23'12
93 458 LOPEZLOPEZ, ELENA BETA FEMENINO 05:01'31 01:27'29
94 431 SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON MASTER 55 05:04'16 01:30'14
95 425 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 55 05:06'53 01:32'51
96 428 DELGADO SALAS, DIEGO KTM MASTER 55 05:10'68 01:36'66
97 426 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 55 05:16'21 01:42'19
98 459 MARTIN GARCIA, ALBA KTM FEMENINO 05:49'03 02:15'01
99 457 SANCHEZ MARQUEZ, ANA HUSQVARNA  FEMENINO 06:07'60 02:33'58
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CAMPEONATO DE ESPARA DE ENDURO
#fme

Excmo.Concello
da Estrada

AEstruda
epor\e

ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
CLUB SOBRE RODAS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

F
G

Clasificacion SCRATCH CROSS TEST -3

POS. DOR. NOMBRE

0N O WN -
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MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 1 03:36'22

3 PICHON, ZACHARY SHERCO ENDURO 2 03:39'53 00:03'31
11 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO BETA ENDURO 2 03:43'18 00:06'96
98 LE QUERE, LEO RIEJU ENDURO 3 03:43'22 00:07'00
86 CORTES PICARZO, BERNAT KTM ENDURO 3 03:43'89 00:07'67
53 OLSZOWY, DOMINIK RIEJU ENDURO 3 03:43'94 00:07'72
27 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA ENDURO 1 03:44'89 00:08'67
94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:45'46 00:09'24
72 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 03:45'75 00:09'53
29 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM ENDURO 2 03:46'49 00:1027
28 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS ENDURO 2 03:48'11 00:11'89
96 GUERRERO RUIZ, VICTOR BETA ENDURO 3 03:50'06 00:13'84
66 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR 03:51"11 00:14'89
7 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA JUNIOR 03:52'14 00:15'92
69 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE SHERCO ENDURO 2 03:52'53 00:16'31
4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM JUNIOR 03:52'70 00:16'48
2 SANS SORIA, MARC YAMAHA ENDURO 2 03:52'84 00:16'62
92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA RIEJU ENDURO 2 03:53'59 00:17'37
59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC HONDA JUNIOR 03:53'83 00:17'61
6 TOMAS FONT, PAU RIEJU ENDURO 1 03:54'03 00:17'81
24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 03:54'69 00:18'47
48 OLIVERA MARTINEZ, JAN HUSQVARNA  JUNIOR 03:55'96 00:19'74
10 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS KTM ENDURO 1 03:57'12 00:20'90
67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI GASGAS JUNIOR 03:57'19 00:20'97
97 GODOY , LUCAS DAVID KTM JUNIOR 03:58'01 00:21'79
44 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR 03:58'25 00:22'03
33 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GASGAS JUNIOR 04:00'05 00:23'83
18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA ENDURO 1 04:00'23 00:24'01
50 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR 04:00'28 00:24'06
17 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR 04:00'66 00:24'44
16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 2 04:01'06 00:24'84
43 GIL SALA, XAVIER SHERCO JUNIOR 04:01'26 00:25'04
8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO JUNIOR 04:03'73 00:27'51
64 ROCARIUS, ORIOL JUNIOR 04:04'43 00:28'21
93 SELINGER, INBAR SHLOMO KTM JUNIOR 04:14'15 00:37'93
5 BOET SURROCA, POL RIEJU JUNIOR 04:14'37 00:38'15
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